
IJII Banka

• 

RÁMCOVÁ SMLOUVA 

O PLATEBNÍCH A BANKOVNÍCH SLUŽBÁCH 
(dále jen "Rámcová smlouva") 

uzavřená v souladu S 74 a násl. zákona č. 284/2009 Sb., o platebním styku, ve znění pozdějších předpisd a v souladu s

S269 a 275 zákona č. 513/1991 Sb. obchodní zákoník, ve znění pozdějších předpisd, mezi smluvními stranami 

PPF banka a.s., IČ: 47116129, se sídlem v Praze 6, Evropská 2690/17, PSČ 160 41 
zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1834 
Odbor klientské centrum, Mariánské náměstí 2, 11 O 00 Praha 1 
(dále jen "Banka") 

a 

Městská knihovna v Praze, IČ: 00064467, se sídlem Mariánské náměstí 1/98, 115 72 Praha 1 
zastoupená RNDr. Tomášem Řehákem, ředitelem 
(dále jen „Klient") 

Článek I. Úvodní ustanovení 
1. Banka se touto Rámcovou smlouvou zavazuje za podmínek v této Rámcové smlouvě uvedených

a/nebo uveřejněných Bankou, poskytovat Klientovi Platební služby a další Bankovní služby a
produkty Banky.

2. Tato Rámcová smlouva se uzavírá mimo jiné i za účelem vytvoření podmínek, na základě
kterých by Banka byla oprávněna poskytovat Bankovní služby, produkty a Platební služby
prostřednictvím moderních komunikačních prostředků, které nabídnou Klientovi možnost využívat
Bankovní služby a produkty bez jeho fyzické návštěvy Banky.

3. Termínům a slovním spojením užívaným v této Rámcové smlouvě a začínajícím velkým
písmenem, pokud z jejího textu nevyplývá jinak, bude pro účely této Rámcové smlouvy
přikládán význam definovaný ve Všeobecných obchodních podmínkách PPF banky a.s. (dále jen
„ VOP") a. Konkrétních obchodních podmínkách PPF banky a.s. pro jednotlivé Bankovní služby
(dále jen „KOP").

4. Záležitosti výslovně touto Rámcovpu smlouvou neupravené se řídí VOP, případně KOP, které
tvoří nedílnou součást této Rámcové smlouvy. KOP budou Klientovi Poskytnuty vždy při
uzavírání konkrétní Bankovní služby. Klient potvrzuje, že se s VOP, případně s KOP seznámil,
rozumí jim, souhlasí s nimi a zavazuje se jejich ustanovení dodržovat a plnit.

5. Klient podpisem této Rámcové smlouvy potvrzuje, že mu byly Poskytnuty a/nebo Zpřístupněny
veškeré Informace, které je Banka Klientovi povinna Poskytnout a /nebo Zpřístupnit před
podpisem Rámcové smlouvy, a to v souladu s ustanovením VOP a v souladu s §80 odst. 1
Zákona o platebním styku.

Článek II. Společná ustanovení 
1. Přehled Účtů

Aktuální přehled Účtů zřízených a vedených na základě Rámcové smlouvy tvoří přílohu č. 1 této
Rámcové smlouvy a je její nedílnou součástí. Příloha č. 1 bude průběžně Bankou jednostranně
aktualizována tak, aby odpovídala skutečnému stavu a počtu Účtů a takto aktualizovaná bude
doručena Bankou Klientovi bez zbytečného odkladu.

2. Podpisové vzory
Klient předává/předal Bance Podpisové vzory, které jsou platné společně pro všechny Účty
zřízené na základě Rámcové smlouvy. Dle dispozice Klienta lze vyhotovit samostatné Podpisové
vzory ke konkrétnímu Účtu, kterým se vyloučí platnost těchto společných Podpisových vzorů pro
požadovaný Účet.

3. Doručování Dokumentů
Adresa: Mariánské náměstí 1/98, 115 72 Praha 1.
Elektronická adresa: -------.
Frekvence výpisu: denně.

Šablona_Cj_RSML]BSI_080910 Strana 1 (celkem 3) 

■ 

■ 

■










